News Release

各 位

2019年8月21日

株式会社デジタルハーツホールディングス

株式会社デジタルハーツホールディングス（本社所在地：東京都新宿区、代表取締役社長 CEO：玉塚 元一、東証第

一部：証券コード3676）の子会社である株式会社デジタルハーツ (以下、「デジタルハーツ」)は、今後さらなる増加が見

込まれるゲームのデバッグ需要に対し、受注体制を強化することを目的に、2019年9月にテストセンターである札幌Lab.

を移転するとともに、従来の約3倍の規模に増床することといたしましたので、お知らせいたします。

デジタルハーツは、主にコンソールゲーム・モバイルゲーム・アミューズメント機器の不具合を検出・報告する「デバッ

グサービス」を提供しており、これまで全国15か所のテストセンターであるLab.において戦略的に人材を確保することで、

流動的な開発スケジュールに合わせテスト人員を柔軟に変更できる体制を構築するとともに、独自の教育制度によりデ

バッグのスペシャリストへと育成することで、高品質なサービスの提供に努めて参りました。

昨今、コンソールゲーム市場においては、PlayStation® 4に向けた人気シリーズの新作や注目タイトルの開発が引き続

き旺盛であることに加え、Nintendo SwitchTMに向けた新作タイトルの開発が活発化しております。また、Google社や

Amazon社等、他の産業で活躍する企業が新たにゲーム市場に参入するなど、今後の市場のさらなる盛り上がりが期待

されております。

 このため、デジタルハーツでは、今後さらなる増加が見込まれる受注に対応できる体制の強化及びより一層のサービ

ス品質の向上を目的に、札幌Lab.を移転するとともに大幅に増床することといたしました。

当社グループは今後も、顧客企業のご要望にスピーディに対応するとともに、より高品質かつ顧客満足度の高いサー

ビスの提供に努めて参ります。

【札幌Lab.(ラボ)の概要】

1. 名 称 ：株式会社デジタルハーツ 札幌Lab.(ラボ)

2. 所 在 地 ：北海道札幌市中央区北二条西2-15

3. 開 設 予 定 日 ：2019年9月(予定)

4. 面 積 ：1620.16㎡

【本件に関する問い合わせ先】

株式会社デジタルハーツホールディングス IR広報部 安丸

電話：03-3373-0081（月～金：9時半～18時半/土日祝：休日）

E-mail：ir_info@digitalhearts.com

【株式会社デジタルハーツホールディングス概要】

(※) 各社の会社名、サービス・製品名は各社の商標または登録商標です。

デジタルハーツ、札幌 Lab.(ラボ)を移転・増床

～従来の約 3 倍の規模へ拡大～

デジタルハーツホールディングス HP

設 立

代 表 取 締 役 社 長  C E O

本 社 所 在 地

グ ル ー プ 会 社 の 事 業 内 容

：https://www.digitalhearts-hd.com/

：2013 年 10 月 1 日

：玉塚 元一

：東京都新宿区西新宿三丁目 20番 2号

：ゲームデバッグ、ゲームの受託開発、2D/3D グラフィック制作等

mailto:ir_info@digitalhearts.com
https://www.digitalhearts-hd.com/